Præ

*Pro mysticorum munerum oblatione, Precatio.*

**D**ilectissime Iesu, aufer à me cor lapideum, cor frigidum & cæcum, & da mihi cor secundum cor tuum, quod aurum tibi semper rutilantissimæ charitatis, thus castissimæ deuotionis, myrramq; perfectissimæ mortificationis offerat. Ecce cum tribus his Regibus adoro te benigne Iesu, & me totum quod sum, quod habeo, quodq; possum tibi offero, ac tibi resigno. Conuerte illud & me totum in laudem & gloriam tuam, iuxta beneplacitum tuum. Amen.

Postquam impleti sunt dies purgationis Mariæ secundum legem Mosis, tulerunt puerum Iesum in Hierusalem, vt sisterent eum Domino, sicut scriptum est in lege Domini: quia omne masculinum adaperiens vuluam, sanctum Domino vocabitur. Lucæ secundo,

*Theoria XXXII.*

**H**eu quid gratiarum actionis tibi nunc rependam dulcis & amabilis Iesu, quod Deus ipse tu & Dei filius, dux & legifer noster, legalibus te statutis propter nos voluisti subicere, quod veluti peccator & Adæ filius in templum fisti, quod velut immundus expiari, quod Patri tuo ipse hostia & oblatio offerri, quod denique hostia pauperum voluisti redimi? Fecisti vtique hoc ad exhibitionem humilitatis, ad commendationemq; paupertatis, licet dominus sis omnium ac diues, sed propter nos duntaxat aded factus es pauper & egenus. O stupenda dignatio, ô humilitas admiranda. Tu Domine rex cœli & terræ, tu Dominus vniuersorum, tu creator omnium humiliaris. Nunquid ego posthac homûcio, nunquid ego vermiculus & puluis inflabor? Absit hoc Domine à vermiculo tuo: Prohibe hoc tuâ potentissima virtute, & non sinas superbiz aut vanitatis spiritum vel tenuissimum in cor meum intrare, sed doce me ex te semper esse mitem & humilem corde.

52.  
Sistunt.

Sed & tuæ humilitatis exemplar ô benedicta inter mulieres, ô virginum omnium pudicissima integerrimaq; fac lucere in corde meo semper, quod tu cum sis innocentissima, atq; ab omni labe aliena, vt puta Dei mater, cum sis Dei templum atq; sacrarium inuiolatum, cum sis rosa immaculata, atq; lilium candidissimum, cum nihil fuerit in te purificandum, volebas tamen vtrò suscipere purificationis remedium, & veluti immundam, ac vnam ex reliquis mulieribus te haberi, quandoquidem nullo volebas gaudere priuilegio, nulla vt præminencia singularitatis.

*Pro sui cognitione, veraq; humilitate, Precatio.*

**O** Humillima virgo, humilis Iesu mater, per hanc humilitatem tuam te oro atq; obtestor, impetra mihi profundissimæ humilitatis perfectionem, vt omnem nihilitatem ac vilitatem cognoscam, vt inter infimos me inferiorem fistam, vt peccatorum atq; aded omnium creaturarum nouissimum & ingratisimum me ex animo sentiam. Nunquam concupiscam vel alicui hominum placere, nusquam nominari, nusquam honorari vel tenuissimo motu cordis appetam: sed potius ab omnibus cupiam, diligam & gaudeam despici, negligi atq; cõfutari. Christe Iesu, per humilitatem tuam, imò per maiestatem tuam te obsecro, atq; quatenus licet cum reuerentia tuam misericordiam lachrymans adiuro, vt des mihi veram, profundissimam, tibiq; acceptissimam humilitatem, qua cum sancto odio ac di-

bb

splicen-

splicentia meam vilitatem cognoscam, omnia probra & conuitia feruenter sitienterq; suscipiam, & odientes ac contemnentis me amore suauissimo syncerissimoq; diligam, tuam praesentiam humiliter, reuerenter, suauiterq; cum deuotissima ac omni veneratione semper & vbiq; sentiam, Amen.

Ecce Dominus ascendit super nubem leuem, & ingreditur Aegyptum, & mouebuntur simulachra Aegypti à facie eius, & cor Aegypti tabescet in medio eius. Efaia XIX.

Angelus Domini apparuit in somnis Ioseph dicens: Surge & accipe puerum & matrem eius, & fuge in Aegyptum, Math. II.

*Theoria XXXIII.*

33.  
Fugiunt.

**S**uscipimus o Deus, o Pater misericordiarum, suscepimus nunc misericordiam tuam in medio templi tui: cui & fenes iusti, Simeon Annaq; prophetantes occurrerunt. Cognouimus reuera, quod venit ad nos dominator quem quaesiuimus, & quem voluimus, Angelus testamenti: Venit lumen nostrum, quod expectabamus in tenebris. Sensit hoc Simeon sanctus dum te Christe Iesu inter vlnas amplexatum cordi suo astringeret, & arcanum diuinumq; (nescio quid) tunc sentiens exclamaret: *Nunc dimittis seruum tuum Domine, secundum verbum tuum in pace.* Et nos tibi o saluator noster omnes occurrimus, clamantes: Aduenisti desiderabilis redemptor noster, aduenisti. Verum quo honore, qua exultatione, quato seruore charitatis nunc dignus es recipi? Et tamen non solum non honorat, verum etiam contra te mox natum, mox mundum ingredientem armatur mundus. Scuit enim Herodes, & trucidare te quaerit infantem. Persequitur, deturbat hospicio, fugat in exilium: & quia tibi meditatus fuerat ignoto mortem, dum cunctos suspectos habet infantes, interficit omnes. Verum, quos ille dum te quaerit in mundo trucidat, hos tu in caelo coronas. Tu quoq; interea in Aegyptum fugiendo, cum aliter possis, humano te consilio seruas. Benignissime Iesu, tanto tempore à patribus desideratus, tot expectatus gemitibus, vix tandem aduenisti, & tamen mox natus pulsus es in exilium: fugis à facie regis iniqui, adhuc matris vbera sugens. Et ne dissimilis esses patribus, qui paruo numero introierunt in Aegyptum, aduena esse voluisti & peregrinus, sicut omnes patres tui. Voluisti praeterea congenera matris infantiae tuae laboribus, & itineris incommodis fatigari. Quid dicam? Heu tenerrima virgo, heu noua, sed desolata mater: quanta tristitia, quanto mœrore circumfusum est cor tuum, cum media nocte iussa fueris in exilium fugere, cum tibi diceretur futurum esse vt Herodes quaerat puerum ad perdendum eum? Quid in corde tuo sensisti, quod talis puer qui tam misericorditer in mundum venerat & recenter ex te fuerat natus, tam crudeliter confestimq; ad mortem quaereretur?